

# Bokslutskommuniké

2018-10-01 – 2108-12-31

Presenterad 22 februari 2019



# Fastighetsförsäljning och förbättrat rörelseresultat

## Sammanfattning fjärde kvartalet 2018

- Rörelsens intäkter ökade med 1,7% och uppgick till 8 431 kkr (8 292 kkr)
- Handelsmarginalen stärktes 48,8% (45,7%)
- Rörelseresultatet EBITDA ökade till 1 138 kkr (522 kkr)
- Bolaget avyttrade fastigheten Tummarp 1:89 i Dalsjöfors
- Avveckling av butiksverksamheten i Hedbergs Guld påbörjades
- Företrädesemission tillför bolaget 3,7 mkr före emissionskostnader

## Sammanfattning helåret 2018

- Rörelsens intäkter ökade med 6,0% och uppgick till 28 630 kkr (26 994 kkr)
- Handelsmarginalen stärktes till 45,9% (41,9%)
- Rörelseresultatet EBITDA minskade till -520 kkr (196 kkr)
- Företrädesemission i andra kvartalet tillförde möjliggjorde förvärv av Idéguld AB
- Digitalisering av butikernas kassa- och lagersystem är nu genomfört
- Soliditeten stärktes 36,7% (11,4%)

## Kommentarer till fjärde kvartalet 2018

3 december 2018 genomfördes försäljningen av fastigheten Tumarp 1:89 i Dalsjöfors som ägdes av Hedbergs Guld & Silver AB, för en kontant köpeskilling uppgående till 2.125 kkr. Försäljningen tillförde bolaget likvida medel samtidigt som det minskade bolagets skuldsättning. Försäljningen av fastigheten innebär årliga besparingar på ca 800 kkr i drifts- och personalkostnader.

Nettoförsäljningen var något svagare jämfört med motsvarande period föregående år vilket främst relateras till avvecklingen av Hedbergs Gulds fysiska butik i Dalsjöfors och den minskade försäljningen av matsilver till följd av den dominerande leverantörens produktionsnedläggning. Nysatsningen på klocksortimentet har ännu inte kompenserat och överträffat matsilvernedgången.

Styrelsen beslutade 25 oktober att Hedbergs Guld & Silver ABs verksamhet skall fokuseras till ehandel och medföljande avveckling av butiken i Dalsjöfors. De centrala ehandelsfunktionerna lokaliseras till Idéguld ABs faciliteter i Borås. Den fysiska butiken i Dalsjöfors beräknas vara avvecklad under första kvartalet 2019. Marknadsinsatserna kan därmed fokuseras till att befästa Idégulds position som Sjuhäradsbygdens ledande smyckesbutik. Bolagets bärande affärsmodell är att kombinera ehandel med fysiska butiker i centrala butikslägen.

Bruttomarginalen stärktes till 48,8% (45,7%). Det är nu det 11:e kvartalet i rad som bolaget förbättrar sin bruttomarginal vilket återigen bevisar effekten av de bägge affärsbenens (ehandel och fysisk butik) betydelse för marginalstrukturen.

Under perioden har majoriteten av bolagets större innehavare av det löpande konvertibla skuldebrevet valt att konvertera skuldebrevet till aktier.

Bolaget avslutade den 12 oktober en företrädesemission. Emissionen tecknades till 30,7 procent och Bolaget tillfördes cirka 3,715 MSEK före emissionskostnader varav 62,7 procent tecknades med företrädesrätt och 37,3 procent utan företrädesrätt. Medlen som tillfördes bolaget har bland annat stärkt det egna kapitalet och minskat skuldsättningen.

Den 3-åriga tillväxtstrategin, som presenterades 16e mars 2017, innebär bland annat att bolaget skall expandera via e-handel, ytterligare butiksförvärv som sammanräknat uppgår till 10-15 stycken, samt ökad satsning på förlovning- och vigselformer med unikt designade serier.

### **Aktien**

Återstående ej konverterade skuldebrev uppgår efter sista konverteringstillfället (1-15 december) till 1 815 kkr av ursprungliga 4 821 kkr.

Bolagets totala antal aktier uppgår till 39 515 875 st (22 046 532st). Det egna kapital uppgår till 5 775 kkr (1 692 kkr)

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ingen utdelning ska lämnas för verksamhetsåret 2018. Skälet till detta är att kunna fortsätta bolagets fokusering på tillväxt av verksamheten och parallellt fortsätta sin expansion genom förvärv.

**Omsättning** Den totala intäkten uppgick till 8 431 kkr (8 292 kkr).

**Resultat** Rörelseresultatet uppgick till 1 037 kkr (392 kkr).

**Investeringar** Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

**Finansiell ställning och likviditet** Likvida medel uppgick per den 31 dec 2018 till 955 kkr (965 kkr).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 542 kkr (158 kkr), varav 2 093 kkr (495 kkr) härrör från rörelsen och 3 635 kkr (- 377 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av kvartalet till 713 kkr (1 160 kkr).

### **Kommentarer till helåret 2018**

Rörelsens intäkter ökade med 6,1% till 28 630 kkr (26 994 kkr). En avmattnings i försäljningen noterades under sommarmånaderna samtidigt som julförsäljningen inte motsvarade högt ställda ambitioner vilket resulterade i en svagare utveckling på helåret än förväntat.

Handelsmarginalen fortsätter att stärkas även på helårsperspektivet, bland annat till följd av ökade inköp av så kallat byrååldsguld. Det försämrade rörelseresultatet -520 kkr (196 kkr) härleds till största del till personal- och omställningskostnader gällande avveckling/försäljning av butik/fastighet i Dalsjöfors och Borås.

27 april stängdes en förträdesemission som tecknades till 111% och tillförde bolaget 3 268 kkr före emissionskostnader.

Emissionslikviditeten möjliggjorde det under 2017 utannonserade förvärvet av Idéguld AB i Borås.

Ett stort strukturarbete har genomförts i samtliga butiker gällande digitalisering av lager och kassa. Bolaget har nu realtidsuppdaterade lager.

Soliditeten stärktes och skuldsättningen minskade till en följd av fastighetsförsäljning, emissioner och offensiva amorteringar.

### **Händelser efter periodens utgång**

Bolaget utsåg Mangold Fondkommission till likviditetsgarant för bolagets aktie. Syftet med likviditetsgarantin är att förbättra likviditeten i aktien och minska skillnaden mellan köp- och säljkurs. Uppdraget påbörjas den 24 januari 2019. Mangold kommer i sitt uppdrag som likviditetsgarant att säkerställa möjligheten att handla i Online Brands aktie varje dag genom att kontinuerligt ställa handelsposter på vardera köp- och säljsida i orderboken.

13 februari ingick Bolaget avtal Aqurat Fondkommission AB avseende tjänsten som Certified Adviser. Aqurat Fondkommission AB tillträder som Certified Adviser den 8 maj 2019. Fram till dess kommer Mangold att fortsatt agera Certified Adviser åt bolaget.

## Utsikter för helåret 2019

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser.

Bolaget fortsätter arbetet med att realisera den fastlagda tillväxtstrategin gällande förvärv av fysiska butiker.

## Närstående transaktioner

Jim Löfgren	2018-11-06	+ 1 577 170 aktier konvertering av skuldebrev
Nina Holgersson	2018-12-29	- 250 000 utlåning av aktier
Mats Bergengren	2018-12-29	- 250 000 utlåning av aktier

## Kommande rapporttillfällen för räkenskapsåret 2018

Bokslutskommuniké för perioden januari-december: 22 februari 2019

Årsstämma hålls i Bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, torsdagen den 22 maj 2019 kl 13.00.

Årsredovisningen finns tillgänglig hos Bolaget, Österlånggatan 44 i Borås och på [www.onlinebrands.se](http://www.onlinebrands.se) fr.o.m. den 13 maj 2019.

## Kommande rapporttillfällen för räkenskapsåret 2019

Delårsrapport för perioden januari-mars: 8 maj 2019

Delårsrapport för perioden januari-juni: 16 augusti 2019

Delårsrapport för perioden januari-september: 8 november 2019

Delårsrapport för perioden januari-december: 21 februari 2020

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

## Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se)

Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, tel 08- 503 10 550 [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se)

-Frågor? Kontakta gärna vd Mats Bergengren via mail: [mats.bergengren@onlinebrands.se](mailto:mats.bergengren@onlinebrands.se) eller telefon 0762919109

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 februari 2019 kl. 08:00 CET.

kkkr

<b>Resultaträkning Koncern</b>	<b>2018-10-01</b>	<b>2017-10-01</b>	<b>2018-01-01</b>	<b>2017-01-01</b>
	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	7 040	8 243	27 069	26 528
Övriga rörelseintäkter	<u>1 391</u>	<u>49</u>	<u>1 561</u>	<u>466</u>
	<b>8 431</b>	<b>8 292</b>	<b>28 630</b>	<b>26 994</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	-3 606	-4 474	-14 649	-14 788
Övriga externa kostnader	-1 432	-1 507	-5 394	-5 142
Personalkostnader	<u>-2 255</u>	<u>-1 789</u>	<u>-9 107</u>	<u>-6 868</u>
<b>Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA</b>	<b>1 138</b>	<b>522</b>	<b>-520</b>	<b>196</b>
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	<u>-101</u>	<u>-130</u>	<u>-573</u>	<u>-520</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 037</b>	<b>392</b>	<b>-1 093</b>	<b>-324</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0		1
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-94</u>	<u>-160</u>	<u>-448</u>	<u>-569</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>943</b>	<b>232</b>	<b>-1 541</b>	<b>-892</b>
Skatt på årets resultat	93	22	93	22
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 036</b>	<b>254</b>	<b>-1 448</b>	<b>-870</b>
Resultat per aktie	0,03	0,01	neg	neg
Antal aktier vid periodens utgång	39 515,875	22 046,532	39 515,875	22 046,532
Genomsnittligt antal aktier	34 871,851	22 046,532	30 781,204	21 962,322

kkf

**Balansräkning koncern** **2018-12-31** **2017-12-31**

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar	3 950	4 455
Materiella anläggningstillgångar	74	2 695
Finansiella anläggningstillgångar	504	500
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>4 528</b>	<b>7 650</b>

**Omsättningstillgångar**

Varulager	9 797	10 701
Kortfristiga fordringar	713	1 160
Kortfristiga placeringar	0	12
Kassa och bank	<u>955</u>	965
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>11 465</b>	<b>12 838</b>

**Summa Tillgångar** **15 993** **20 488**

**Eget kapital och skulder**

Eget kapital	5 775	1692
Avsättningar	95	591
<b>Summa Eget kapital och avsättningar</b>	<b>5 870</b>	<b>2283</b>

**Skulder**

Långfristiga skulder	24	2160
Kortfristiga skulder	10 099	16045
<b>Summa Skulder</b>	<b>10 123</b>	<b>18205</b>

**Summa Eget kapital och skulder** **15 993** **20488**

ställda säkerheter 27 500 27500

**Förändring av eget kapital**

**2018-01-01** **2017-01-01**

**2018-12-31** **2017-12-31**

<b>Eget kapital vid periodens början</b>	1 692	2329
Nyemission	6 955	97
Justerad eget kapital vid periodens början	-1	136
Återförd uppskrivningsfond	-1 423	
Periodens resultat	<u>-1 448</u>	<u>-870</u>
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>5 775</b>	<b>1692</b>

## Kassaflödesanalys Koncernen

	2018-10-01 2018-12-31	2017-10-01 2017-12-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	1037	392	-1 093	-324
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	101	130	573	520
Övriga poster som påverkar kassaflödet	955	-27	469	-546
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>2093</b>	<b>495</b>	<b>-51</b>	<b>-350</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-3635	-337	-2340	861
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1542</b>	<b>158</b>	<b>-2391</b>	<b>511</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2125	-1450	2125	-1547
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	233	2168	256	698
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>816</b>	<b>876</b>	<b>-10</b>	<b>-338</b>
Likvida medel vid periodens början	139	89	965	1303
Likvida medel vid periodens slut	955	965	955	965
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>816</b>	<b>876</b>	<b>-10</b>	<b>-338</b>
<b>Nyckeltal</b>				
Rörelsemarginal	12,30%	4,76%	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	6,50%	1,91%	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital	17,70%	17,17%	neg	neg
Soliditet	36,70%	11,14%	36,70%	11,14%